
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno
a příjmení) Karolína BRŮŽKOVÁ

Název práce Preference zaměstnání studentek a studentů ekonomických
oborů v České republice a zahraničí

Název a typ
studijního programu Ekonomika a management / Navazující

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KPH
Vedoucí práce Kozlová Lucie, doc. Ing. Ph.D.
Oponent Martina Hrušková, PhDr., Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 100.0 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Studentka v předkládané práci vykazuje dobrou orientaci v problému, vychází z
klíčových sekundárních dat, kvalitně vymezuje základní termíny, s nimiž se dále
pracuje při sběru dat primárních. Nástroj sběru dat je vhodně zvolen i sestaven.
Výsledková část je zpracována přehledně. Dále kladně hodnotím schopnost
diskutovat s literaturou a naměřenými daty a vyvozovat logické závěry.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Domníváte se, že studentky a studenti mají v rámci studia dostatečný prostor pro
získávání praktických zkušeností ze zvoleného oboru?

Datum: 15.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




